10ra 10,00 € 10,00 €
Mezza Giornata 30,00 € 30,00 €
(8-13 / 14-19)

Giornata 50,00 € 50,00 €
(8-13 | 14-19)

Mese 120,00 € 120,00 €
(4/5 giornate per mese)

Anno (una giornata per 1.200,00 € 1.200,00 €

settimana)

Altre soluzioni Da concordare Da concordare

Le tariffe si intendono IVA inclusa e comprendono:

utenze, riscaldamento

e pulizie

e disponibilita Wi-fi

e stampante/scanner/fotocopiatrice

e videoproiettore

e parcheggio (sino a disponibilita posti)
e utilizzo sala ristoro

12,00 €

35,00 €

60,00 €

160,00 €

1.500,00 €

Da concordare



