Tariffe Centro Ermes	Sala Delphi	Sala Psyché	Sala Agorà
1 Ora	10,00€	10,00€	12,00€
Mezza Giornata (8-13 / 14-19)	30,00€	30,00€	35,00€
Giornata (8-13 14-19)	50,00€	50,00€	60,00€
Mese (4/5 giornate per mese)	120,00€	120,00€	160,00€
Anno (una giornata per settimana)	1.200,00€	1.200,00€	1.500,00€
Altre soluzioni	Da concordare	Da concordare	Da concordare

Le tariffe si intendono IVA inclusa e comprendono:

- utenze, riscaldamento
- pulizie
- disponibilità Wi-fi
- stampante/scanner/fotocopiatrice
- videoproiettore
- parcheggio (sino a disponibilità posti)
- utilizzo sala ristoro